
Życiorysy zawodowe nowo powołanych Członków Rady Nadzorczej BOŚ S.A. 
 
 
Pan Bartosz Zbigniew Januszewski – Członek Rady Nadzorczej 
 
Wykształcenie:  
Wyższe  – mgr inż. ekonomii w Akademii Rolniczej w Krakowie, filia w Rzeszowie. 
 
Doświadczenie zawodowe:  
 
− w latach 1994 – 1995 – Inspektor kredytowy w Banku Rozwoju Rolnictwa S.A.;  
− od 1995 r. do chwili obecnej – Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej, kolejno na stanowiskach: Inspektora (1995-1996), 
Specjalisty (1996 – 2005), Eksperta (2005 – 2007), od 2007 r. do chwili obecnej 
Dyrektora Departamentu Analiz Finansowych. 

 
Ponadto:  
Zdał egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu 
Państwa. Posiada Certyfikat Managing Successful Programmes (MSP) oraz szereg 
kursów i szkoleń z rachunkowości, analiz finansowych, zabezpieczeń, itp. 
 
Jako członek Rady Nadzorczej BOŚ S.A. nie spełnia kryterium niezależności od 
BOŚ S.A. i podmiotów pozostających w istotnym powiązaniu z Bankiem. 
 
W Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 
o Krajowym Rejestrze Sądowym, nie występuje wpis dotyczący Pana Bartosza 
Zbigniewa Januszewskiego. 

 
 
Pan Marek Ignacy Mielczarek – Członek Rady Nadzorczej 
 
Wykształcenie:  

Wyższe techniczne – dr inżynier 

 
Doświadczenie zawodowe:  

− 1977 – 1995: adiunkt naukowo – dydaktyczny w Instytucie Inżynierii Chemicznej 
i Urządzeń Cieplnych Politechniki Wrocławskiej; 

− 1994 – 2001: ProMinent Dozotechnika Sp. z o.o. (filia niemieckiego 
przedsiębiorstwa zajmującego się technologiami i urządzeniami dla ochrony 
środowiska, przemysłu chemicznego, energetycznego i spożywczego)/ Dyrektor 
zarządzający i v-ce Prezes Zarządu; 

− 2004 – 2006: „Specjalne Przedsięwzięcie Inicjatyw Samorządowych – 
Dolnośląskie” Sp. z o.o./ Prezes Zarządu; 

− 2001 – 2009: Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego/ Menedżer ds. 
Środowiska Regionalnego Programu Operacyjnego i kierownik Działu 
Koordynacji Zagadnień Środowiskowych w Departamencie Regionalnego 
Programu Operacyjnego; 



− 2002 – 2010: wykładowca na studiach podyplomowych (Zarządzanie projektami, 
Analizy wykonalności przedsięwzięć inwestycyjnych, Procedura oceny 
oddziaływania na środowisko) w Politechnice Wrocławskiej, Uniwersytecie 
Ekonomicznym i Wyższej Szkole Handlowej, 

− 2006 – 2015 (do końca czerwca): członek RN Wodropol SA; 
− 2009 – 2014: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu/ Prezes Zarządu; 
− 2011– obecnie: wykładowca na studiach podyplomowych (Finansowanie ochrony 

środowiska w Polsce i Europie) na wydziale Prawa i Administracji na 
Uniwersytecie Wrocławskim; 

− od 01.10.2014 – obecnie: działalność gospodarcza Biuro Doradztwa 
Inwestycyjnego. 

 

Ponadto:  

− autor i współautor wielu publikacji (inżynieria chemiczna, biotechnologia i inne); 
− wdrażał wiele nowoczesnych innowacyjnych technologii (kondycjonowanie wody 

dla specjalnych celów, uzdatnianie wody i oczyszczanie ścieków); 
− współautor programów na studiach podyplomowych z zakresu zarządzania 

projektami, analiz wykonalności inwestycji i ocen oddziaływania na środowisko, 
finansowania inwestycji środowiskowych; 

− zdał egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu 
Państwa (dyplom uzyskany 21.11.1998); 

− liczne seminaria szkoleniowe, kursy (zagraniczne i krajowe) w obszarach 
technologii ochrony środowiska, zarządzania projektami – w tym unijnymi, 
finansów publicznych, analizy ekonomiczno-finansowej przedsięwzięć 
inwestycyjnych, prawa ochrony środowiska, prawnych aspektów zarządzania 
podmiotami publicznymi i prywatnymi, itp.; 

− pracował przy wielu projektach i raportach związanych z ochroną środowiska 
oraz restrukturyzacją podmiotów gospodarczych, jako ekspert, konsultant i autor; 

− współpracował z Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju oraz Europejskim 
Bankiem Inwestycyjnym; 

− Kurator Polsko – Niemieckiego Centrum Prawa Administracyjnego i Prawa 
Ochrony Środowiska przy Uniwersytecie Wrocławskim; 

− Członek Konwentu Uniwersytetu Przyrodniczego; 
− Członek Rady Fundacji Bente Kahan – Centrum Edukacji i Kultury Żydowskiej; 
− jako wolontariusz zarządza projektem rewaloryzacji Synagogi pod Białym 

Bocianem we Wrocławiu. 
 

Wykonywana działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do BOŚ S.A. 

 
Jako członek Rady Nadzorczej BOŚ S.A. spełnia kryteria niezależności od BOŚ S.A. 
i podmiotów pozostających w istotnym powiązaniu z Bankiem. 

W Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o 
Krajowym Rejestrze Sądowym, nie występuje wpis dotyczący Pana Marka Ignacego 
Mielczarka. 

 


